REQUERIMENTO Nº      DE 2003
(Do Sr. Zequinha Marinho)

Solicita que seja convidado o Senhor
Diretor Executivo do Projeto Asas do
Socorro, a fim de proferir Palestra na
Comissão da Amazônia e de
Desenvolvimento Regional.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que,
ouvido o Plenário, se digne tomar as providências necessárias para
que seja convidado o Sr.  Rocindes José Corrêa, Diretor Executivo do
Projeto Asas do Socorro,  para reunião de Audiência Pública nesta
Comissão, com o objetivo de proferir Palestra sobre
“Aviação, Cidadania e Desenvolvimento Social – Uma proposta para a
Amazônia”.

Sala da Comissão,     de junho de 2003.

Deputado ZEQUINHA MARINHO